



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ocak/2019
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB, ODA VE BORSALAR 2019 YILINDA DA ENFLASYONLA MÜCADELEYE DESTEK VERECEK



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, enflasyonla mücadelenin 2019'da da aynı şekilde devam etmesini arzu ettiklerini vurgulayarak, "Bunu ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir. TOBB ve Odalar-Borsalar, milli bir dayanışma içinde 2019'da da Hazine ve Maliye Bakanlığımızın Enflasyonla Mücadele Programına desteklerini sürdürecektir" dedi.

Hisarcıklıoğlu yazılı açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak'ın liderliğinde hayata geçirilen Enflasyonla Mücadele Programı döviz kurlarındaki yükselişle hızlanan enflasyonun kontrol altına alınmasına çok önemli bir katkı sağlamıştır. Bizler de Türk özel sektörü olarak devletimizle birlikte topyekûn bir duruş sergilemiş, 81 il ve 160 ilçedeki Odalarımız ve Borsalarımızla birlikte bu programı sahiplenip firmalarımızın en geniş şekilde katılımını sağlamıştık.

Enflasyonla mücadelenin 2019'da da aynı şekilde devam etmesini arzu ediyoruz. Zira enflasyonla mücadele işsizlikle, yüksek faizle ve artan girdi maliyetleriyle de mücadele demektir. Ancak bunu ne tek başına kamu, ne de tek başına özel sektör yapabilir. Sorumluluk ve görev hepimizindir. TOBB ve Odalar-Borsalar, milli bir dayanışma içinde 2019'da da Hazine ve Maliye Bakanlığımızın Enflasyonla Mücadele Programına desteklerini sürdürecektir.

Yine bu çerçevede geçen sene üyelerimizden üretim ve istihdamda öne çıkan sektörleri desteklemek üzere vergi indirimleri talepleri gelmiş ve hükümetimiz de buna olumlu yaklaşarak 4 sektörde KDV ve ÖTV indirimlerine gitmişti.

Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Berat Albayrak'ın yılsonunda süresi dolan KDV ve ÖTV indirimlerini yeni yılda 3 ay süreyle devam ettirmesine yönelik kararını hem iç piyasayı hem de enflasyonla mücadeleyi destek anlamında çok olumlu bulduğumuzu ifade ediyor ve kendisine teşekkür ediyoruz.

Türkiye ekonomisi zorlu bir süreci geride bırakarak dengelenme ve istikrar yolunda önemli bir mesafe almıştır. İnanıyoruz ki, kamu ve özel sektör işişişaresi ve koordinasyonu ile yeniden tempolu büyüme sürecine girecektir."





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK İLE MECLİS BAŞKANI ALTUN EKONOMİ ŞURASI'NA KATILDI



Türkiye Ekonomi Şurası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu'nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Düzenlenen Ekonomi Şurası'nda Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nı (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek ile Meclis Başkanı Ahmet Altun temsil etti.

Gerçekleşen şura'da konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, oda ve borsa başkanlarının, tüm ülkede ve yerelde hangi ekonomik sıkıntıları yaşadıklarını tespit ettiklerini dile getirdi. Hisarcıklioğlu, "Biz şimdi tüm bunları, il bazında ve ayrıca bakanlıklara göre tasnif ediyoruz. Şuradan sonra tamamını size ve her birini ilgili kamu kurumlarına iletacağız. Elbette, bizler için en önemli teşvik, bugünkü gibi devletimizi yanımızda görmek" dedi. Karşılaşılan her tür engelle ve ekonomik saldırılara rağmen sektörlere sağlanan kolaylıkların moralleri yükselttiğini vurgulayan Hisarcıklioğlu, Dünya Bankasının "Doing Business Raporu"na göre Türkiye'nin, geçen yıl en çok reform yapan ilk 10 ülke arasında yer aldığını söyledi. Hisarcıklioğlu, "İş ve yatırım ortamında 17 basamak birden sıçrayarak, 60'ıncı sıradan 43'üncü sıraya ilerledik ve tarihimizdeki en üst sıraya yükselmiş olduk" ifadesini de kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise TOBB İkiz Kuleler'de düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası'nda yaptığı konuşmaya, toplantının hayırlara vesile olmasını temenni ederek başladı. Türkiye ekonomisinin nabzının şuranın yapıldığı salonda attığını belirten Erdoğan, "Biz şimdiye kadar ekonominin mimarisini hep buradaki hazırlan ile istişare içinde inşa ettik. Hiçbir zaman 'biz yaptık oldu' demedik. Yeri geldi kendi gönül dünyamıza sığdırmakta zorlandığımız adımları dahi buradaki istişareden çıktığı için atmaktan çekinmedik. Önce millet, önce memleket" ifadesi bizim için bir seçim sloganı değil, hayat felsefemizin ta kendisidir" şeklinde konuştu. Toplantıya katılanların aynı zamanda şehirlerinin kanaat önderleri olduğuna değinen Erdoğan, "Buradaki kardeşlerimiz, piyasa dediğimiz mekanizmanın canlı temsilcileridir. Bu bakımdan sizlerin ülkemize, şehirlerinize ve sektörlerinize dair görüşleri bizim için daima yol gösterici olmuştur" ifadelerine yer verdi. Son 16 yılda Türkiye'yi 3,5 kat birlikte büyüttüklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Girişimcilerimizi, yatırımcılarımızı sizlerle birlikte dünyaya açtık. Teknolojiyi, e-ticareti, yeni sektörleri sizlerle birlikte ülkemizin gündemine taşıdık. Gümrük kapılarının yenilenmesinden lisanslı depoculuğa, mesleki yeterlilikten finansmana erişime kadar pek çok çalışmayı sizlerle birlikte hayata geçirdik. İş yapılmasının önündeki engelleri sizlerle birlikte tespit edip kaldırdık. Yatırım ortamını sizlerle birlikte iyileştirdik. Kısa çalışma ödeneğini, Sosyal Güvenlik Kurumunun prim borçlarının vadelendirilmesini, asgari ücret desteğini, lisanslı depoculuk desteğini, KDV, ÖTV indirimlerini, kredi yapılandırılmalarını, faiz indirimlerini, KOBİ kredilerinin yaygınlaştırılmasını, ihracat kapama sorunlarının çözümünü, ticari araç kiralamalarıyla ilgili düzenlemeleri ve diğer pek çok uygulamayı sizlerle birlikte gerçekleştirdik. Geçtiğimiz Ağustos ayında döviz kurunda başlayan faiz ve enflasyona da sirayet ederek ekonomimizi tehdit eden sıkıntıların aşılması için gereken tedbirleri yine sizlerin taleplerine göre uygulamaya aldık. İnşallah 2023 hedeflerimize de yine sizlerle birlikte ulaşacağız" diye konuştu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO, İLİMİZİN SORUNLARINI ANKARA'YA TAŞIDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 65 kişilik heyet, Ankara'da düzenlenen toplantıda, ilimizin acil çözüm bekleyen sorunları ile ilgili milletvekillerine bilgi verdi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, göreve geldikleri ilk günden bu yana Şanlıurfa'nın sorunlarını gündeme taşımaya devam ediyor. Şanlıurfa'da kamu kurumu ve önde gelen sivil toplum kuruluşlarıyla gerçekleştirilen ziyaret, çalıştay ve toplantılarda ifade edilen Şanlıurfa'nın acil çözüm bekleyen sorunlarından oluşan kapsamlı dosya hazırlayan ŞUTSO Heyeti, Ak Parti Şanlıurfa Milletvekilleri A.Eşref Fakıbaba, M.Kasım Gülpınar, Z.Gülender Açıanal, M.Ali Cevheri, İ.Halil Yıldız, Ahmet Akay ve Halil Özşavlı'nın katılımıyla Ankara'da dün düzenlenen toplantıda, bu dosyadaki sorunların çözümü konusunda milletvekillerinden destek talebinde bulundu.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Peltek, toplantıda yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Medeniyetin beşiği, tarım, turizm, ticaret ve sanayi üretimi ile ülkemizin önde gelen illerinden olan Şanlıurfa'nın acil çözüm bekleyen birçok problemi var. Biz göreve geldiğimiz günden bugüne, gerek yapmış olduğumuz ziyaretlerde gerekse toplantı ve çalıştaylarımızda, ilimizin sorunlarına yönelik tespit çalışması gerçekleştirdik. Yaklaşık 50 kadar çözüm bekleyen sorunu belirledik. En acil olarak gördüğümüz; Elektrik Sorunu, Uçuş Seferleri, Şehir Hastanesi, İnternet Alt Yapı Problemi, Gümrük Müdürlüğü, Mürşitpınar Demiryolu, OSB 2. Kısım 2. Etap Altyapı, Cazibe Merkezi, İhracatçı Birliği, Ulaştırma Bölge Müdürlüğü kurulması gibi 10 sorunun çözümüne yönelik çalışmaya başladık ve ilimiz milletvekillerini de bu sorunların çözümü noktasında bilgilendirmek üzere Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle bu toplantıyı organize ettik. İnşallah en kısa zamanda milletvekillerimizin destekleriyle bu sorunlarımızın çözümünü gerçekleştirebiliriz.

Ayrıca, önümüzdeki aylarda ilimizin tüm dinamiklerinin bir arada olduğu daha kapsamlı bir toplantı organize edeceğiz. Bu toplantıda da belirlediğimiz 50 sorunun tamamını çözüm önerileri ile birlikte paylaşacağız. Bu sorunları gerek Şanlıurfa, gerekse de meclis gündeminde tutmaya çalışacak ve bu sorunların çözümü noktasında gayretlerimize devam edeceğiz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB BAŞKANI HİSARCİKLIOĞLU, ŞUTSO MECLİS ÜYELERİ İLE BİR ARAYA GELDİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Oda/Borsa Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'nde, ŞUTSO Yönetim ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi.□

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 65 kişilik heyet ve diğer oda ve borsa temsilcilerine hitap etti. Gerçekleştirilen programda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerini yapmaya 2013 yılında yapılan oda/borsa seçimlerinden sonra karar verdiklerini belirterek o dönemden bu güne yapılan seminerler sonucunda 5 üzerinden 4,8 memnuniyet ile geri dönüşler olduğunu söyledi.

Türk iş dünyası olarak zor bir dönemden geçtiklerini anlatan Hisarcıklioğlu, TOBB olarak sahaya indiklerini, 365 oda/borsa başkanı ile bölge bölge biraraya geldiklerini belirtti. Hisarcıklioğlu, bu toplantılarda Oda ve borsalardan gelen talep ve sıkıntıları başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere tüm bakanlara tek tek ilettiğini aktardı. Bankalarla ilgili sıkıntıları çözmek amacıyla Türkiye Bankalar Birliği ile biraraya geldiklerini ve 13 ilde istişare toplantıları yaptıklarını söyleyen Hisarcıklioğlu, bankacıların reel sektörün sorunlarını ilk defa sahaya inerek, birinci ağızdan dinlediğine işaret etti.

Oda ve borsalardan gelen talepler karşısında yapılan icraatlar konusunda meclis üyelerini bilgilendiren Hisarcıklioğlu, kısa çalışma ödeneği, SGK prim borçlarının vadelenmesi, işverene asgari ücret desteği, tasfiye ve devir sözleşmeleri, teknik iflas sorunu, ticari alacak sigortası, lisanslı depoculuk alanındaki destekler, iç piyasa için KDV ve ÖTV indirimleri, döviz sözleşmeleriyle ilgili sorunlar, ihracat kapamaları, ticari araçların kiralanması, KOBİ ve tarımsal kredilerin yeniden yapılandırılması, konut kredisi faizlerinin düşürülmesi ve KOBİ Değer Kredisi konularının çözüme kavuşturulduğunu söyledi. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ayrıca, istihdam, finansman, vergi, mevzuat ve destekler konularında da takip edilen çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Birlik ve beraberlik vurgusu yapan Hisarcıklioğlu, oda/borsa seçimleri sonrasında tüm meclis üyelerinin başkan ve yönetim kurulunun etrafında birleşmesinin ve farklı düşünse bile meclisten çıkacak kararları, kendi fikri olarak benimsemesinin gerektiğini söyledi. Hisarcıklioğlu, meclis üyelerinden, TOBB ve oda/borsalar tarafından yapılan çalışmaların üyelere duyurulması konusunda destek istedi.

Programın sonunda ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Hisarcıklioğlu'na günün anısına Göbeklitepe minyatürü takdim etti. Program toplu Fotoğraf çekiminin akabinde sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO MECLİSİ, TOBB'DA SEMİNERLERE KATILDI



ŞUTSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, TOBB'da düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerlerine katıldı.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan yaklaşık 65 kişilik heyet, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) organizasyonu ile Ankara'da düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri'ne katıldı. TOBB tarafından organize edilen ve meclis üyelerine birlik işbirliklerinin kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanıtmak, yönelik çeşitli yönetim becerileri kazandırmak, üyeleri Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgilendirmek amacıyla TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) ile TOBB Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen Eğitim 3 gün sürdü. Eğitimin 2 günü TOBB Sosyal Tesisleri'nde, son günü TOBB ETÜ'de gerçekleştirildi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, gerçekleştirilen eğitimlerin ardından konuyla ilgili bir açıklama yaptı. Başkan Peltek açıklamasında şunları kaydetti: "Öncelikle TOBB tarafından organize edilen ve 3 gün süren bu eğitimlerin çok verimli geçtiğini söylemek istiyorum. Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizin de genel kanaatinin bu yönde olduğunu görmek, bizleri ayrıca sevindirdi. Konusunun uzmanlarından edindiğimiz bilgilerden istifade ettik. Başta Sayın Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere, eğitimlerde özverili bir şekilde yanımızda olan ve emek harcayan herkese teşekkür ediyorum." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO HEYETİ, YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI AÇILIŞINA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Başkan Ahmet Altun, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinden oluşan heyet, 71 ilden 130 firmanın katıldığı Ulusal Gıda İl İl Yöresel Ürünler Fuarı açılışına katıldı.

11 Nisan Fuar Merkezinde düzenlenen fuarın açılış kurdelesini Şanlıurfa Vali Yardımcısı Selami Işık, İl Jandarma Komutanı Albay Eyüp Sabri Kirişçi, Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve çok sayıda davetli kesti.

Fuarın açılışına, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'in yanı sıra Meclis Başkan Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Mustafa Direkçi, Ş.Müslüm Korkmaz, Cuma Korak, Hüseyin Belit, M.Sait Aydın, Meclis Üyeleri Mehmet Paydaş ve Fethi Şeker ile Genel Sekreter Vekili Nihal Dörtkardeş ve Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı katıldı. Açılış öncesinde Şanlıurfa Vali Yardımcısı Selami Işık, Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Kaya ile Medya Trend Fuar ve Organizasyon Firması Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Gül fuar ile ilgili birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların ardından açılış kurdelesini kesen davetliler, yöresel ürünlerin sergilendiği stantları gezdi.

71 ilden 130 firmanın her türlü yöresel gıda ürünleri ile el sanatları ve hediyelik eşya ürünlerini sergilediği, Şanlıurfa'nın Karaköprü ilçesinde bulunan 11 Nisan Fuar ve Kongre Merkezi'nde açılan fuar, sabah saat 10.00 akşam saat 22.00 arasında 13 Ocak Pazar gününe kadar ziyaretçilere hizmet veriyor olacak.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO YÖNETİMİ, KUVEYT HEYETİ İLE TOPLANTIDA BİR ARAYA GELDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu, Kuveyt'in Türkiye Büyükelçisi Ghassan Yousef Abdulbari Al Zawawi ve heyeti ile gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Kadir Kılıçoğlu, Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Cevahir Asuman Yazmacı, Cuma Korak, M.Sait Aydın, Selçuk Karakuş, Ş.Müslüm Korkmaz, Hüseyin Belit, programları çerçevesinde ilimize gelen Kuveyt'in Türkiye Büyükelçisi Ghassan Yousef Abdulbari Al Zawawi ve heyeti ile Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, Şanlıurfa Emniyet Müdürü Veyssel Tipioğlu, ASKON Şanlıurfa Şube Başkanı Orhan Şahin, Başkan Yardımcısı M.Recep Uğur'un katılımlarıyla gerçekleştirilen yemekli istişare toplantısında bir araya geldi.

Toplantıda, Suriyelilere yönelik sürdürülen projeler hakkında istişarede bulunuldu. Toplantının akabinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Büyükelçi Ghassan Yousef Abdulbari Al Zawawiye günün anısına hediye takdiminde bulundu.

